２０２５年７月２２日

各位

日本マレーシア経済協議会

会長  永野  毅

日本マレーシア経済協議会第４２回合同会議のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日本マレーシア経済協議会（JAMECA）は、マレーシアの投資・ビジネス環境に関する情報収集、調査研

究ならびに政府・経済界との交流活動等を行っており、日本とマレーシアの相互理解と親善および通商、

投資、経済協力の促進を目的に、マレーシア日本経済協議会（MAJECA）をカウンターパートに１９７７年

から合同会議を年１回開催しています。

 このほど、９月２日（火）に第４２回目となる合同会議を東京にて開催いたします。

本会議では、「国際紛争や関税問題の中での日マレーシアの経済関係強化」をテーマに掲げ、両国企業お

よび関係省庁の方々にご登壇いただく予定です。

 つきましては、本合同会議を充実した会合といたしたく、本協議会メンバーのみならず、マレーシアで

の事業展開に関心をお持ちの方々にも広くご参加いただければと存じ、ご案内申し上げる次第です。

参加をご希望の場合には、下記申込フォームより、８月１９日（火）正午までにお申込みいただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

◆ 申し込みフォーム： https://forms.gle/EfVri3YXGu3vZT8c6

記

【日本マレーシア経済協議会第４２回合同会議・夕食懇談会】

１．日 時： ２０２５年９月２日（火）１０：００～１９：００（９：３０～受付開始）

２．場 所： 東京国際フォーラム ホールＤ５（東京都千代田区丸の内３丁目５－１）

https://www.t-i-forum.co.jp/access/access/

３．プログラム： 別紙「日程議題案」をご参照ください。

４．参加費： ５０，０００円（予定）

・参加費については、会議通訳費、資料作成費、懇談会等の共通経費の一部として、

参加者にご負担いただきます。

・参加費は、合同会議終了後にご請求申し上げます。日本円での振り込みをお願い

いたします。

５. その他： 日本マレーシア経済協議会委員企業以外は、一般としての参加になります。

以上

【添付書類】 日程議題案_日本マレーシア経済協議会第 42回合同会議

【本件担当】 日本マレーシア経済協議会 事務局（日本商工会議所・国際部内）

担当：川本、梅田、堀江

TEL：０３-３２８３-７６４７ ／ E-mail：jameca@tokyo-cci.or.jp

https://forms.gle/EfVri3YXGu3vZT8c6
https://www.t-i-forum.co.jp/access/access/